
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 12.04.2017                                                                                                               №  607

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования 
город Камешково Камешковского района от 27.02.2015 № 53 
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности или государственная собственность на который 
не разграничена, в безвозмездное пользование»

Руководствуясь  постановлением  администрации  Камешковского  района  от
10.08.2015 № 1107 «О порядке реализации администрацией Камешковского района
вопросов местного значения и иных полномочий муниципального образования город
Камешково», п о с т а н о в л я ю:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации город Камешково
Камешковского района от  27.02.2015  № 53 «Об утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков,  находящегося  в  муниципальной  собственности  или  государственная
собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование».
    2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования)  на  официальном  сайте  администрации  Камешковского  района  в
сети Интернет.

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский


	от 12.04.2017 № 607

